
i

3.4. Za nesplněni dokončení a předáni předmětu díla v terminu stanoveném v bodě 3.3 smlouvy je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000.- Kč včetně DPH za každý i
započatý den prodlení.

3.5. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončeni stavby, její vyklizení, vyklizení
staveniště, uvedení dotčených ploch , pozemků a prostor do původního stavu, předání
požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

3.6. Terminy pro zahájení a dokončeni prací mohou být prodlouženy jestliže překážky v práci
zavinil objednatel, jestliže přerušeni prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi
nezaviněnými zhotovitelem.

3.7. Veškerá potřebná povolení k užíváni veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či
protlakům veřejných komunikací zajišt'uje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré
případné poplatky.

3.8. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi
předepsaná platnými právními předpisy. Zabezpečí i veřejná prostranství dotčená pracemi.

IV. Cena za dílo
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná, jako cena maximálni, s možností změny pouze u případů
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve
smyslu této smlouvy.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21 %
Cena celkem s DPH činí :

178 600,00 Kč
37 506,00 Kč

216 106,00 Kč

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za nás|edujÍcÍch
podmínek:

· při změně právních předpisů určujÍcÍch sazby DPH,
· dojde-li ke změnám dle ustanovení ČI. 2.5,2.7.
· dojde-li ke změnám vynucených nepředvidatelnými okolnostmi(živelné pohromy).

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouh|asení ceny
objednatelem bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

V. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Zhotovitel si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré
předpokládané zvýšeni ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních
nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.

5.3. V případě, že předmět díla bude předán a převzat bez vad a nedodělků, uhradí objednatel
zhotoviteli sjednanou smluvní cenu na základě konečné faktury, kterou je zhotovitel povinen
vystavit.

5.4. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů po jejich doručení
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovni evidence
objednatele.

5.5. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
· výslovný název ,,konečná faktura" v textu faktury,
· celkovou sjednanou cenu včetně DPH,


